
Zarządzenie Nr 41/14 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 17 września 2014 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art. 222 ust.4 , art.257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr 
XXXIlI41/13 Rady Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2013 roku zarządzam, co następuje: 

§1. 
l .  	Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2014 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr l do niniejszego zarządzenia : 
l )  zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 11.480,00 zł; 


2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 18.380,00 zł. 


2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 10.990.993,71 zł, w tym: 
l) dochody bieżące w kwocie: 10.586.656,87 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 404.336,84 zł. 

§ 2. 

l. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
l )  zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 13.480,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 20.380,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
l) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 13.480,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.380,00 zł. 


3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.107.11 0,08 zł, w tym: 
l) wydatki bieżące w kwocie: 10.346.770,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 760.339,13 zł. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 

http:11.107.11


---

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 17 września 2014r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 506 498,25 -11 480,00 11 480,00 506 498,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 382982,25 -11 480,00 11 480,00 382982,25 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

80110 Gimnazja 20 327,00 -11 480,00 0,00 8 847,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 11 480,00 -11 480,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

9 758,00 -9 758,00 0,00 0,00mowa w art.5 usl.1 pkt 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2009 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

1 722,00 -1 722,00 0,00 0,00mowa w art.5 usl.1 pkt 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

80195 Pozostała działalność 223 342,15 0,00 11 480,00 234 822,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 223 342,15 0,00 11480,00 234 822,15 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

195 879,10 0,00 9 758,00 205 637,10 mowa w art.5 usl.1 pkt 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2009 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

27 463,05 0,00 1 722,00 29 185,05 mowa w art.5 usl.1 pkt 3 oraz usl. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 000,00 0,00 6900,00 38900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 32 000,00 0,00 6900,00 38900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 




- , 

I 

, 

� 

Ogółem: 10 9 84 093,71 -11 480,00 18380,00 10 9 9 0  9 93,71 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 449655,98 -11480,00 11480,00 449655,98 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2040 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

0,00 0,00 6900,00 6900,00wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

bieżące razem: 10 579 756,87 -11 480,00 18380,00 10 586 656,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 382982,25 -11 480,00 11480,00 382982,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 404336,84 0,00 0,00 404336,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 66 673,73 0,00 0,00 66 673,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



-L-__ 
0,00

_ 

WYDATKI załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 17 września 2014r. 

Z lego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkład6w do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 i 3, 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1S 16 17 18 

przed zmianą 3t 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29500,00 29500,00 29500,00 0,00 29500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500.00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29500,00 29500,00 29500.00 0,00 29500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 .""", 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29500,00 29500,00 29500,00 0,00 29500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 258 4 93,10 5 168 185,6 7 4061 766,25 3 252058,00 7 99 708,25 427 18 9,24 181 841,00 4 97 38 9,18 0,00 0,00 90 30 7,43 90 30 7,43 6 7 30 7,43 0,00 

zmniejszenie -11 480,00 -11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 11 480,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 258 4 93,10 5 168 185,6 7 4 061 766,25 3 262058,00 7 99 708,25 427 18 9,24 181 841,00 4 97 38 9,18 0,00 0,00 90 30 7,43 90 30 7,43 6 7 30 7,43 0,00 

przed zmianą l 61 9029,00 l 5 96 029,00 1 51 7 514,00 1 23 7 61 7,00 2798 97,00 0,00 6 7  035,00 11 480,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 480,00 -11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 60 7 54 9,00 l 584 54 9,00 1 51 7 514,00 1 23 7 61 7,00 2798 97,00 0,00 6 7  035,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 804,56 804,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -804,56 -804,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -804,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
411 7 Składki na ubezpieczenia spoIeczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 114,80 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114,80 -114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4127 Składki na Fundusz p) 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 840,64 3 840,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 840,64 -3 840,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 840,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
41 7 7  Wynagrodzenia bezosobow'll!l 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
41 7 9  WynagrodZenia bezosoboWe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2201,50 2201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2201,50 -2201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 7 Zakup materialóYtl wyposa2:enia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 388,50 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -388,50 -388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 9 Zakup materialówi wyposa2:enia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 




I 

zwiększenie 

:zwiększenie 

;zmniejszenie 

5 

I I 

9 

• 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bietące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia i 
wydalk! �ąyane 

składki od nich z 

naliczane 

reahzaCJą Ich zadania bieżące
statutowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z lego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3 i 3, 

2 3 

4247 

4 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycZnych ł 
-

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

1 419,50 

-1 419,50 

0,00 

0,00 

6 

1 419,50 

-1 419,50 

0,00 

0,00 

7 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 

1 419,50 

-1419,50 

0,00 

0,00 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4249 
Zakup pomocy MUkowych, dydak1ycznyeh I 
_'" 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

250,50 

-250,50 

0,00 

0,00 

250,50 

-250,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

250,50 

-250,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 

zmniejszenie 

l 377,00 

-1 377,00 

l 377,00 

-1 377,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 377,00 

-1 377,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
4307 

4309 

ZaI<up""",-

bkuplJSługpo.zostalycl'l 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

0,00 

0,00 

243,00 

-243,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

243,00 

-243,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

243,00 

-243,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80195 Pozostała działalność 

4117 

4127 

4177 

Slcładkina ubezpieczeniaspoleczne 

Skladki NI FundusZ Pr.ey 

Wynagrodzenil bezosobowe 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

392 619,61 

0,00 

11 480,00 

404 099,61 

6 399,42 

0,00 

804,56 

7 203,98 

917,23 

0,00 

114,80 

l 032,03 

16 218,90 

0,00 

3 840,64 

20 059,54 

391 874,08 

0,00 

11 480,00 

403 354,08 

6 399,42 

0,00 

804,56 

7 203,98 

917,23 

0,00 

114,80 

l 032,03 

16 218,90 

0,00 

3 840,64 

20 059,54 

32 854,00 

0,00 

0,00 

32 854,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

32 854,00 

0,00 

0,00 

32 854,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

21 271,00 

0,00 

0,00 

21 271,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

337 749,08 

0,00 

11 480,00 

349 229,08 

6 399,42 

0,00 

804,56 

7 203,98 

917,23 

0,00 

114,80 

l 032,03 

16 218,90 

0,00 

3 840,64 

20 059,54 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

745,53 

0,00 

0,00 

745,53 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

745,53 

0,00 

0,00 

745,53 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

745,53 

0,00 

0,00 

745,53 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4179 Wynagrodzenia bezOIobowe 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

411,10 

0,00 

840,00 

1 251,10 

411,10 

0,00 

840,00 

1 251,10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

411,10 

0,00 

840,00 

1 251,10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4217 

4219 

4247 

bkup materiaIóN I wyposaterA 

Zakup materialów I wyposatenil 

zakup pomocy MUkoWyeh. \ktycznych I 
_'" 

przed zmianą 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

3 664,33 

0,00 

2 201,50 

5 865,83 

2 284,00 

0,00 

388,50 

2 672,50 

0,00 

0,00 

1 419,50 

1 419,50 

3664,33 

0,00 

2 201,50 

5865,83 

2 284,00 

0,00 

388,50 

2 672,50 

0,00 

0,00 

1 419,50 

1 419,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3664,33 

0,00 

2 201,50 

5865,83 

2 284,00 

0,00 

388,50 

2 672,50 

0,00 

0,00 

1 419,50 

1 419,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 2 z 3 



2 4 7 9 

zwiększenie 

zwiększenie 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dzial Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatk.i wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i3 i3, 

1 3 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup pomocy Nlukowych. dydaktycZnych I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4249 

_ok zwiększenie 250,50 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,50 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 268 118,05 268118,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268118,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4307 ""'-" ...... -

zwiększenie 1 377,00 1377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 495,05 269 495,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 495,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 851,95 21 851,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 851,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4309 ZakUp usług pozostałych 

243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 094,95 22 094,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 094,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45392,76 45392,76 392,76 0,00 392,76 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

0,00 0,00 0,00 0,00 6900,00 0,00zwiększenie 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 292,76 54 292,76 392,76 0,00 392,76 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45392,76 45392,76 392,76 0,00 392,76 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

zwiększenie 8 900,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 292,76 54 292,76 392,76 0,00 392,76 0,00 53900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3240 Stypendia dla uczniów 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3260 Inne lomIy pomocy dla uczniów 

6900,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6900,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 100 210,08 10 339 870,95 7 324 818,53 5 033 848,36 2 290 970,17 512 189,24 1 782 613,00 497 389,18 0,00 222 791,00 760 339,13 760 339,13 11 159,13 0,00 

zmniejszenie -13 480,00 -13 480,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 20 380,00 20 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 107 110,08 10 346 770,95 7 322 818,53 5 033 848,36 2 288 970,17 512 189,24 1 791 583,00 497 389,18 0,00 222 791,00 760 339,13 760 339,13 88 159,13 0,00 

i�� 

Strona 3 z 3 




• 

• 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zmniejszenia - 11.480,00 zł 

" 
Dział 801 - zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji w projekcie " Moja przyszłość zgodnie z 
decyzją Jednostki Wdrażającej Programy Unijne w Warszawie - 11.480,00 zł 

Zwiększenia - 18.380,00 zł 

Dział 801 - zmiana planu dotacji wprowadzono na podstawie informacji o kwotach dochodów i 
dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 131/2014 z dnia 25 sierpnia 2014r. 
pismo Nr FCR.-I.3111.19.2.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział 

" 
Finansów ,Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego z przeznaczeniem "Wyprawka szkolna . -

6.900,00 zł 
" 

- zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji w projekcie "Moja przyszłość zgodnie z 
wytycznymi Jednostki Wdrażającej Programy Unijne w Warszawie - 11.480,00 zł. 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 13.480,00 zł 

" 
Dział 801 - zmniejszenie planu wydatków w projekcie "Moja przyszłość - 11.480,00 zł 

Dział 758 - zmniejszenie planu rezerwy ogólnej - 2.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
stypendiów dla uczniów. 

Zwiększenia - 20.380,00 zł 

Dział 854 - zwiększenie planu na zakup podręczników oraz materiałów edukacyjnych dla 
" 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014r - " Wyprawka szkolna 
ogółem - 6.900,00 zł, z tego: Szkoły Podstawowa w Przewodowie - 3.200,00 , dla Szkoły 
Podstawowej wlSkaszewie - 2.155,00 zł , Społeczna Szkoła Podstawowa w Gzach - 1.320,00 zł , 
Publiczne Gimnazjum - 225,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na stypendia dla uczniów - 2.000,00 zł. 

Dział 801 - zmiana klasyfikacji budżetowej w projekcie " Moja przyszłość' - 11.480,00 zł. 


